

XIX Marsz Szlakiem Powstańców Styczniowych 1863R

Szydłowiec-Mirzec

Uczestnictwo w marszu, wymagania, bezpieczeństwo i logistyka

ZGŁOSZENIE NA MARSZ.

Zgłoszenia na marsz dokonuje **DOWÓDCA** w imieniu grupy członków danej organizacji, uczniów, studentów, żołnierzy lub osób cywilnych.

Dowódca, to pełnoletnia osoba posiadająca pełnię zdolności fizycznych i psychicznych do pełnienia objętej funkcji, która przedstawiła uwierzytelnione dokumenty potwierdzające posiadanie kwalifikacji i umiejętności w tym zakresie.

Dowódca przesyła wypełnione formularze **do dnia 15 stycznia** drogą elektroniczną na adres e-mail: komendant@związek-strzelecki.pl **zgłoszenie grupowe, zgłoszenie uczestnika** oraz w przypadku niepełnoletnich dodatkowo **zgode rodziców**.

Wszystkie formularze mają być wypełnione starannie drukowanymi literami i czytelne. W zgłoszeniu grupowym ma być wpisany z imienia i nazwiska DOWÓDCA, czyli osoba odpowiedzialna za daną grupę osób. W zgłoszeniu indywidualnym, za które jest również odpowiedzialny DOWÓDCA, wypełnia się wszystkie pola.

PROGRAM PIESZEGO MARSZU.

Pierwszy Odcinek: SADEK-KIERZ NIEDŹWIEDZI (Mogiła Powstańcza 1863R)

Godz. 7.50 Zbiórka uczestników marszu przed budynkiem Szkoły w Sadku,

Godz. 8.00 Wymarsz na trasę, dystans **(3,5 km)** czas **35'**.

Drugi Odcinek: KIERZ NIEDŹWIEDZI-ZBIJÓW MAŁY (Szkoła)

Godz. 10.30 Wymarsz na trasę, dystans **(6,7 km)** czas **67'**.

Trzeci Odcinek: GRZYBOWA GÓRA-MIRZEC (Szkoła)

Godz. 13.50 Zbiórka uczestników marszu przy kapliczce w Grzybowej Górze, (róg ul. Świętokrzyskiej i Sosnowej),

Godz. 14.00 Wymarsz na trasę, dystans **(6,8 km)** czas **80'**.

BEZPIECZEŃSTWO MARSZU.

Nad bezpieczeństwem uczestników marszu będzie czuwać zespół osób w liczbie (6-10) odpowiednio oznakowanych i umundurowanych oraz dodatkowo policja do dyspozycji samochód policyjny.

Marsz odbywa się w kolumnie marszowej. Kolumna może tworzyć nie większe, jak 10 osobowe grupy ze względu na bezpieczeństwo, potrzeby i w celu dokonania uzgodnień.

LOGISTYKA MARSZU.

Zostaną wyznaczone (2-3 osoby wraz z samochodami) do transportu.

Uczestnicy Marszu, którzy posiadają własny środek transportu (samochód) zobowiązani są do pozostawienia na parkingu w Szydłowcu w Sadku lub w Mircu.

Pokonywanie trasy Marszu, zasady są proste – w drogę należy **zabrać** wygodne buty, pojemny plecak, który będzie lekki i wytrzymały, podstawową apteczkę, dodatkowe ubranie (dostosowane do warunków pogodowych) i skarpety. Warto mieć przy sobie mapę, latarkę, zapalniczkę lub zapalniczkę, przydać się może także scyzoryk.

Roman Burek Komendant XIX Marszu

tel. +48 604 219 765 e-mail: komendant@związek-strzelecki.pl